



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# A/S Dansk Boligfinansiering

Kystvejen 198, 4671 Strøby

CVR-nr. 13 84 47 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Nick Worm  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Dansk Boligfinansiering Kystvejen 198 4671 Strøby
	CVR-nr.: 13 84 47 71
	Stiftet: 1. januar 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nick Worm Susanne Worm Frank Djelert
<b>Direktion</b>	Nick Worm
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød Max Immo France, Saint Antonin Du Var



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

A/S Dansk Boligfinansiering har til formål at virke som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.037</b>	<b>-18.401</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	693.121	530.832
Andre finansielle indtægter	165.108	4.767
Øvrige finansielle omkostninger	-813	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>812.379</b>	<b>517.123</b>
Skat af årets resultat	-12.144	0
<b>Årets resultat</b>	<b>800.235</b>	<b>517.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	693.120	530.832
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-116.485	-13.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>800.235</b>	<b>517.123</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.374.580</u>	<u>1.137.458</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.374.580</u>	<u>1.137.459</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.374.580</b></u>	<u><b>1.137.459</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>557.322</u>	<u>551.803</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>557.322</u>	<u>551.803</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>645.733</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>645.733</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>447</u>	<u>20.630</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.203.502</b></u>	<u><b>572.433</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.578.082</b></u>	<u><b>1.709.892</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.274.578	1.037.458
6 Overført resultat	140.950	-342.565
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.528.528</b>	<b>1.694.893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	11.955	0
Anden gæld	37.599	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.554	14.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.554</b>	<b>14.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.578.082</b>	<b>1.709.892</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	924.626	-878.856	0	1.045.770
Resultatandel	0	530.832	-13.709	0	517.123
Udloddet udbytte	0	-550.000	0	0	-550.000
Regulering reserver i kapitalandel	0	132.000	0	0	132.000
Udbytte modtaget	0	0	550.000	0	550.000
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	1.037.458	-342.565	0	1.694.893
Resultatandel	0	693.120	-116.485	113.000	689.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Udloddet udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Regulering reserver i kapitalandel	0	144.000	0	0	144.000
Udbytte modtaget	0	0	600.000	0	600.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.274.578</b>	<b>140.950</b>	<b>113.000</b>	<b>2.528.528</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>645.733</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>158.231</u>

31/12 2020

31/12 2019

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	700.000	0
Tilgang i årets løb	<u>-700.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>700.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	-699.000	-699.999
Årets tilbageførsler på afgang	<u>699.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-699.999</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>100.001</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.037.458	924.626
Årets resultat	693.121	530.832
Udbytte	-600.000	-550.000
Regulering til indre værdi	<u>144.000</u>	<u>132.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.274.579</u></b>	<b><u>1.037.458</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.374.580</u></b>	<b><u>1.137.458</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Dansk Boligfinansiering
Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød	38 %	3.617.313	1.824.001	1.374.579
Max Immo France, Saint Antonin Du Var	50 %	-3.131.782	-76.283	1



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.037.458	924.626
Resultatandel	693.120	530.832
Udloddet udbytte	-600.000	-550.000
Regulering reserver i kapitalandel	144.000	132.000
	<u>1.274.578</u>	<u>1.037.458</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-342.565	-878.856
Årets overførte overskud eller underskud	-116.485	-13.709
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-110.600	0
Udbytte modtaget	600.000	550.000
	<u>140.950</u>	<u>-342.565</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	<u>113.000</u>	<u>0</u>


